（五泉市住宅用省エネ設備等設置事業）

様式第 7号（第 9条関係）

  年  月  日

五 泉 市 長  様

（申請者） 〒

住  所

氏  名

電話番号

五泉市住宅用省エネ設備等設置事業費補助事業実績報告書

      年  月  日付け五環第   号で補助金の交付決定のあった省

エネ設備の設置事業が完了したので、五泉市住宅用省エネ設備等設置事業費補

助金交付要綱第 9条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

省エネ設備等設置場所
五泉市

事業の実施期間

着 工        年    月    日

完 了        年    月    日

（建売住宅を購入した場合）

 引渡日        年    月    日

事業の概要 【別紙】の通り

設置に要した費用

（税抜）
               円

補助金交付決定額             ，000  円

添付書類

1 省エネ設備等の設置経費に係る領収書の写し

2 省エネ設備等の設置経費の内訳が分かる書面

3 設置状況を示す写真

4 太陽光発電の場合、電力会社との系統連結に伴う電力受給契約書の写し,

   又はそれに代わるもの

5 その他市長が必要と認める書類

（五泉市住宅用省エネ設備等設置事業）

【別紙】

【設置した省エネ設備等の表示】※設置したものに■

□ 太陽光発電システム

□ 燃料電池コージェネレーションシステム（エネファーム）

□ 定置用蓄電池

太
陽
光
発
電
シ
ス
テ
ム

設置に要した費用（税抜）
 円

モ
ジ
ュ
ー
ル

最大出力の合計 ①
        ｋｗ

※公称最大出力を基準とする

※小数点第 3位以下切り捨て

製造社名

（メーカー名）

型 式 等

パ
ワ
ー
コ
ン
デ
ィ
シ
ョ
ナ
ー

定格出力 ②
           ｋｗ ※小数点第 3位以下切り捨て

製造社名

（メーカー名）

型 式 等

①と②のいずれか低い値

                      ｋｗ × 50,000円  ※50,000円/キロワット

エ
ネ
フ
ァ
ー
ム

設置に要した費用（税抜）

                       円

シ
ス
テ
ム
構
成

製造社名

（メーカー名）

燃料電池 ユニット
（品名番号）

貯湯ユニット
（品名番号）

定
置
用
蓄
電
池

設置に要した費用（税抜）
 円

製造社名（メーカー名）

型 式 等

蓄電池の容量
       ｋｗ ※小数点第 3位以下切り捨て